
 

 

 

Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės 
programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 2 

nacionalinio tikslo „Valstybių narių gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo 

prieglobsčio politiką ir procedūras“ 3 veiksmo „Prieglobsčio sistemos 

vertinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.2.3-K-01 
1 priedas 

 

(Turimos patirties aprašymo forma) 

 

TURIMOS PATIRTIES APRAŠYMAS  

 

 

(pareiškėjo juridinio asmens pavadinimas)  

 

 

Turimos patirties aprašymas (toliau – Aprašymas) pateikiamas kartu su Paraiška finansuoti iš Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 m. lėšų bendrai 

finansuojamą projektą (Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklių, patvirtintų 

Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro 2015 m. birželio 5 d. įsakymu Nr. A1-319 „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų 

nacionalinės programos projektų administravimo ir finansavimo taisyklių patvirtinimo“ (toliau – PAFT), 2 priedas) (toliau – paraiška).  

Aprašymas yra neatskiriama paraiškos dalis.  

Atliekant prioritetinių atrankos kriterijų vertinimą, turima patirtis ir planuojami renginiai vertinami pagal užpildytą Naudos ir kokybės vertinimo lentelę (Prieglobsčio, 

migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 2 nacionalinio tikslo „Valstybių narių 

gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo prieglobsčio politiką ir procedūras“ 3 veiksmo „Prieglobsčio sistemos vertinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.2.3-

K-01, patvirtinto Lietuvos Respublikos socialinės apsaugos ir darbo ministro ...................... d. įsakymu Nr. ..... „Dėl Prieglobsčio, migracijos ir integracijos fondo 2014–2020 

metų nacionalinės programos 1 konkretaus tikslo „Bendroji Europos prieglobsčio sistema“ 2 nacionalinio tikslo „Valstybių narių gebėjimai plėtoti, stebėti ir vertinti savo 

prieglobsčio politiką ir procedūras“ 3 veiksmo „Prieglobsčio sistemos vertinimas“ projektų finansavimo sąlygų aprašo Nr. PMIF-1.2.3-K-01 patvirtinimo“ (toliau – PFSA), 

2 priedas).  

  



2 

 

 

 

 

 

1. PAREIŠKĖJO IR (ARBA) PARTNERIO (-IŲ) (TOLIAU – SUBJEKTAS) KOMANDOS NARIO (EKSPERTO) (TOLIAU – EKSPERTAS) TARPTAUTINIO 

DARBO PATIRTIS 

Aprašoma vieno subjekto eksperto tarptautinio darbo patirtis. Eilutės kartojamos tiek kartų, kiek reikia, kiekvieno subjekto eksperto tarptautinio darbo patirties įrašą įrašant 
atskiroje eilutėje. Pateikta informacija vertinama kaip aprašyta PFSA 2 priedo 1 prioritetinio projektų atrankos kriterijaus aprašyme. 
 

Ekspertas _________________________ (nurodomas subjekto eksperto vardas, pavardė) 

Subjektas ir ekspertas yra sudarę darbo sutartį / paslaugų teikimo sutartį (išbraukti nereikalingą variantą) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

Pildyti vieną iš 3–5 stulpelių 

Eil. 

Nr. 

Laikotarpis Tarptautinis partneris 

yra regioninė arba 

tarptautinė 

organizacija 

Tarptautinis partneris yra 

regioninis arba tarptautinis 

ekspertų tinklas 

Tarptautinis 

partneris yra 

užsienio valstybės 

arba Europos 

Sąjungos 

institucija 

 

Tarptautinio 

bendradarbiavi-

mo forma 

Papildoma 

informacija, 

pagrindžianti 

patirties 

tarptautiškumą 

Papildoma 

informacija, 

patvirtinanti, kad 

patirtis įgyta 

prieglobsčio srityje 

   Europos prieglobsčio 

paramos biuras (angl. 
European Asylum 

Support Office (EASO)) 

 

 Jungtinių Tautų 
vyriausiojo pabėgėlių 

reikalų komisaro biuras 

(angl. United Nations 

High Commissioner for 
Refugees (UNHCR)) 

 

 Kita organizacija 

____________________

(nurodykite pavadinimą) 

 Europos prieglobsčio 

teisinis tinklas (angl. The 
European Legal Network on 

Asylum (ELENA)) 

 

 Odisėjas akademinis 
tinklas (angl. Odysseus 

Academic Network (OAN)) 

 

 Europos pabėgėlių ir 

tremtinių taryba (angl. 
European Council on 

Refugees and Exiles (ECRE)) 

 

 Europos migracijos 

tinklas (angl. European 
migration network (EMN)) 

(nurodykite 

pavadinimą) 
 Paslaugų 

teikimas 
 

 Projektas 

 

 Narystė 

komitete / darbo 

grupėje / kt. 

Pildoma, jeigu:  

užpildytas 

3 stulpelis ir 

nurodyta „Kita 

organizacija“ arba 

užpildytas 
4 stulpelis ir 

nurodytas „Kitas 

ekspertų tinklas“. 

Pateikiama nuoroda 
internete į viešai 

skelbiamą 

informaciją apie tai, 
kurias valstybes 

vienija, 

reprezentuoja arba 

kuriose valstybėse 

Pildoma, jeigu:  

užpildytas 

3 stulpelis ir nurodyta 

„Kita organizacija“ 

arba 

užpildytas 
4 stulpelis ir nurodytas 

„Kitas ekspertų 

tinklas“, arba  

užpildytas 

5 stulpelis. 
Pateikiama 

informacija –  

nuoroda internete į 

viešai skelbiamą 

informaciją, kad 
organizacijos, 



3 

 

 

 

 Migracijos ir prieglobsčio 

politikos sistemų tinklas 

(angl. Migration and asylum 
policies systems network 

(M.A.P.S. network)) 

 

 Kitas ekspertų tinklas 

_______________________ 
(nurodykite pavadinimą) 

veikia organizacija 

ar ekspertų tinklas 

ekspertų tinklo ar 

užsienio valstybės 

institucijos viena iš 
veiklos sričių yra 

susijusi su 

prieglobsčiu; 
jeigu 6 stulpelyje kaip 

tarptautinio 

bendradarbiavimo 
forma nurodyta 

„Paslaugų teikimas“ 

arba „Projektas“, 

pateikiamas teiktų 
paslaugų arba 

įgyvendinto projekto 

aprašymas (aiškiai 
nurodant sąsają su 

prieglobsčio sritimi) 

 

 

2. EKSPERTO ATLIKTI AKADEMINIAI DARBAI PRIEGLOBSČIO SRITYJE 

 

Pateikta informacija vertinama kaip aprašyta PFSA 2 priedo 2 prioritetinio projektų atrankos kriterijaus aprašyme. 
 

Eil. 

Nr. 

Akademinio darbo antraštė, nurodyta Lietuvos akademinės elektroninės 

bibliotekos (toliau – eLABa) interneto svetainėje
1
 

Nuoroda į akademinį darbą eLABa interneto svetainėje 

   

   

   

   

   

   

   

 
 

                                                   
1 Lietuvos akademinė elektroninė biblioteka (https://www.lvb.lt) 



4 

 

 

3. SUBJEKTO EKSPERTO DARBO PATIRTIS VYKDANT VERTINIMUS, TYRIMUS, MOKYMUS (TOLIAU – DARBO PATIRTIS) PRIEGLOBSČIO 

SRITYJE  

 

Aprašoma vieno subjekto eksperto darbo patirtis. Eilutės kartojamos tiek kartų, kiek reikia, kiekvieno subjekto eksperto darbo patirties įrašą įrašant atskiroje eilutėje. Pateikta 

informacija vertinama kaip aprašyta PFSA 2 priedo 3 prioritetinio projektų atrankos kriterijaus aprašyme. 
 

Ekspertas _________________________ (nurodomas subjekto eksperto vardas, pavardė) 

Subjektas ir ekspertas yra sudarę darbo sutartį / paslaugų teikimo sutartį (išbraukti nereikalingą variantą) 

1 2 3 4 5 

Eil. 

Nr. 

Darbo 

patirties 

laikotarpis 

Darbo patirties 

forma 

Užsakovo, kuriam 

teikiant paslaugą buvo 

įgyta darbo patirties, 

pavadinimas 

Papildoma informacija 

   Paslaugų 
teikimas 

 

 Projektas 

 

Nurodomas paslaugų 

gavėjas arba projekto 

užsakovas, finansavimą 
skirianti institucija, 

projekto naudos gavėjas 

Vykdyta veikla (pažymima bent viena iš veiklų, gali būti pažymėtos abi veiklos):  

 Tyrimas, vertinimas 

 

 Mokymai 

 

Papildomai pateikiamas teiktų paslaugų arba įgyvendinto projekto aprašymas 
(aiškiai nurodant sąsają su prieglobsčio sritimi ir eksperto vykdytas funkcijas)  

 

 

 

(pareiškėjo vadovo arba jo įgalioto asmens pareigų pavadinimas)  (parašas)  (vardas ir pavardė) 

 


